
Hej medlemmar i SPF Seniorerna Eksjö!  
Tiden rusar på och vi är i slutet av september och har fantastiska soliga dagar att njuta av 
även om nätterna är kalla. I stort är de flesta aktiviteter igång igen och vi har haft ett 
månadsmöte med tema kultur. Nytt för hösten är att vi i samarbete med Vuxenskolan kan 
erbjuda ”Linedans”. Buggkurs verkar omöjligt men detta kan säkert bli minst lika roligt och 
alla dansar tillsammans!  

Under vecka 40 arrangerar Eksjö kommun en Seniorvecka, den startar den 29 september 
med intressanta föredrag hela dagen i Pingstkyrkan. Därefter fylls veckan på med många 
aktiviteter, det är ett brett utbud. https://eksjo.se/arkiv/evenemang/evenemang/2025-08-
21-seniorveckan---en-vecka-fylld-av-aktiviteter 

Den 10 oktober har vi vår oktoberfest med Eksjöbandet The Wave, det ska bli kul att lyssna 
till dom! Så åker 40 medlemmar av oss till Göteborg och lyssnar till Tommy Körberg. Nästa 
månadsträff handlar om Tage Danielsson som ni fått utskick om. Det är roligt att intresset är 
stort men tyvärr är alla arrangemangen fullbokade, det finns kölistor om vi får återbud. 

Hur är det? Kommer vi kunna ha en singelgrupp? Har hört av flera att det vore roligt men 
vilka vill vara med att starta? Vad ska de göra i en sådan grupp? Nästan vad som helst men 
man kan ju börja enkelt, äta tillsammans, gå på bio och ha en diskussion efteråt eller göra en 
resa tillsammans. Det har i dagarna kommit ett erbjudande från Länsförsäkringar att vi kan 
söka en önskecheck till nya projekt – men det ska gå snabbt – senast den 15 oktober ska 
ansökan vara inne! Passa på nu och hör av er, jag hjälper gärna till i en början men får inte 
vara med – det är bara för singlar!!! 

Nu är arbetet med att få ihop ett bra program för 2026 i fokus, det är som att lägga pussel 
och vår ambition är att det ska vara av blandad kompott så att det finns något för alla.  Vi fick 
många fina tips från ”kaffeborden” på senaste månadsträffen. Där fanns bland annat flera 
tips om studiebesök. När jag tittar på SPF Nässjö så har de ett studiebesök i månaden. Det 
administreras av en grupp utanför styrelsen, av nästan 700 medlemmar så borde vi också få 
till en sådan grupp, eller hur?  
I 2026 års program blir några resor, rally, pubkväll och vinprovningar med mera. Programmet 
ska vara klart och tryckt till mitten av november för att delas ut när vi har vårt julbord den 27 
november. 

Till sist – hjälp oss att bli flera medlemmar – från den 1 oktober och året ut har de nya ett 
gratis medlemskap. Du som värvar en eller flera medlemmar får en 
trisslottwww.nymedlem.se . Läs mera i bilagan! 
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